PAGE

                       [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2014г.                                              №63                                  сл. Красюковская

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального иму​щества Красюковского сельского по​селения Октябрьского района на 2015 год и плановый период 2016-2017 го​дов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации №585 от 12.08.2002 «Об утверждении положения об организации продажи го​сударственного или муниципального имущества», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», порядком управления и распоряжения муниципальной собствен​ностью Октябрьского района, утвержденного решением Собрания депутатов Октябрьского района от 28.07.2011 № 68, руководствуясь Уставом муници​пального образования «Красюковского сельского поселения»

1. Собрание депутатов Красюковского сельского поселения Октябрьского района решило:

2. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Октябрьского района на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубли​кования.

И.О. Председателя Собрания

депутатов Красюковского

сельского поселения                                                                                  Н.П. Злобина
Приложение

 к Решению Собрания

депутатов Красюковского

сельского поселения

Октябрьского района

от 25.12.2014 г. № 63

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Октябрьского района на 2015 год

	№ п/п
	Наименование имущества,
	Остаточная стоимость на

	его местонахождение
	01.01.2014г.

	(тыс. руб.)

	1.
	Автомобиль ВАЗ 21310, 2004 года выпуска,
	0,00

	цвет - светло серебристый мелалл, иденти-

	ф икационный
	номер
	ХТА21310040055166,

	мощность двигателя 90 л.с. (60 кВт), рабочий

	объем двигателя 1690 куб. см.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Октябрьского района на 2016-2017 годы

	№ п/п
	Наименование имущества,
	Остаточная стоимость

	его местонахождение
	имущества

	(тыс. руб.)

	-
	-
	-

Специалист по делопроизводству

и архивным вопросам

Красюковского (с) поселения                                                               И.Ю.Ерошенко